
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12376/

Código da publicação: 12376

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 06:17:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 45.600,00
Objeto:
 CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO COM PISCINA SEMI OLÍMPICA COM AMBIENTE ADAPTADO A
PCD’S
Resumo:
 CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO COM PISCINA SEMI OLÍMPICA COM AMBIENTE ADAPTADO A
PCD’S

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 Aviso de Propostas Adicionais DISP 17 2025 Baixar

28/04/2025 00:00:00 REGULAMENTO - DISPENSA 17 2025 - PISCINA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12376/pnbspcontratacao-de-espaco-com-piscina-semi-olimpica-com-ambiente-adaptado-a-pcdsp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e93af7ae2761e11afa9d0195208c0e5f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ebee5432b7609ac7507662fd4b0a69e.pdf

